
c  bsah

4  JAK SE ŽIJE SE PSEM
Eva Vrabcové Nývltová

8  PŘÍBĚH
Nepodařená adopce

1 0  PES V HISTORII
Trakr, americký hrdina s českými kořeny

1 2  VYČENICHÁNO
К moři třeba se psem na sajdkáre

1 6  KALEIDOSKOP

1 8  ENCYKLOPEDIE
Bearded kólie, mírumilovný vousáč

2 4  p u t o v á n í
Letem psím světem -  jih Evropy 2

2 6  PSÍ VÝBAVA
Není postroj jako postroj

3 0  PSÍ HLAVOLAMY
Hersenwerk-18. díl 
Zvedání květináčků

3 2  PSí PŘÁTELÉ
Neobvyklí kamarádi

3 6  PSÍ SVĚT
Síla em ocí-d íl 5.
Agresivita není totéž co zlo

4 0  p s í živo t
Výživa při nádorovém onemocnění

4 2  PSí VÝŽIVA
lOmýtůoBARFu

4 4  p s í s p o r t
Inspirace na léto: Canicross

4 8  VÝCHOVA
Couvání pomocí targetu

5 0  PSÍ PRACANTI
Stopajakásejen tak nevidí

5 4  ZTRACENÉ PSÍ DUŠE
Kluci a holky z Lysé

5 8  VAŠI MILÁČCI

5 9  KŘÍŽOVKA

6 0  PŘÍBĚH ČTENÁŘE
Zachránce a terapeut

psí kusy 1


